
 

 
COPIA 

 
COMUNITA’ MONTANA  
ALTA TUSCIA LAZIALE 

 
 
 
 

 
DETERMINAZIONE N.  8 del 16/03/2017 

 
 
 

AREA AMMINISTRATIVA 
 
 
 
Oggetto: ASSUNZIONE IMPEGNO  PER REVISIONE AUTO  FIAT BRAVA 
                      
                      
 
 
 
PARERE REGOLARITÀ                    COPERTURA 
 TECNICA                            FINANZIARIA 
       (Art.49 T.U. n.267)                       (Art. 49 T.U. 267) 
                       Favorevole 

                                               F.to (D..ssa Rosati Marisa)  

 
 

________________________________________________________________________ 
 

Il responsabile del settore 
Dr.ssa Rosati Marisa 

 
 
   _________________________________________ 
 
 
 
Visto si pubblica all’albo dal 17/03/2017                 per 15 giorni consecutivi 
 

     IL SEGRETARIO 
F.to       

 

      
 

      

 
 



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Visto il decreto del Presidente con il quale nomina la sottoscritta responsabile della regolarità 
dell’attività amministrativa e gestionale dell’ente ; 
Richiamata la delibera di Giunta n.3 del 27/01/2017 con la quale si assegnavano alla sottoscritta 
responsabile del settore amministrativo finanziario gli interventi e le risorse per dodicesimi 
riferiti al bilancio provvisorio esercizio 2017;  
 
Visto che necessita effettuare la revisione della macchina Fiat Brava di proprietà dell’ente; 
 
Visto che il costo  della revisione è pari ad € 66.68  come da preventivo presentato dalla 
Autofficina di Paolo Rocchi di Acquapendente in data odierna; 
 
Visto che  la revisione della macchina è necessaria per la circolazione della medesima secondo le 
norme vigenti ed è in scadenza  a marzo 2017; 
Considerato che la spesa non supera i mille  euro,che stante l’urgenza vista la prossima scadenza; 
 
 
 
Ritenuto  necessario procedere alla revisione del mezzo sopra citato ; 
 
 

DETERMINA 
 

Di effettuare la revisione della macchina Fiat Brava utilizzata dalla Comunità Montana per i vari 
spostamenti che si rendono necessari ai fini dell’espletamento delle funzioni della medesima . 
 
Di effettuare la revisione della macchina presso l Autofficina di Paolo Rocchi di Acquapendente 
per il costo di € 66,68 compreso Iva cig N. Z571DD48F4 
Di dare atto che la spesa non è suscettibile di frazionamento 
 
Di impegnare la spesa di € 66,68 all’intervento 10130303 art.1  bilancio esercizio 12017  in 
corso di elaborazione 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

 


